
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХУЛИМСУНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С КАДЕТСКИМИ И МАРИИНСКИМИ КЛАССАМИ» 

628156 Ханты-Мансийский автономный округ                                             mail:86sch-khulimsunt@mail.ru 

Тюменская область Березовский район                                                                    www.xylimsynt-school.ru 

с.п.Хулимсунт д.34 МКР 4                                                                           www. 86sch-khulimsunt.edusite.ru 

Телефон: 8 (34674) 33514 

Факс: 8 (34674) 33514 

 

От 03 октября  2022 года                       №  

 

 

ПРИКАЗ 
 

«О зачислении учащихся в группу заочного обучения» 
 

На основании заявления, поступившего от  Березы Ольги Викторовны, об 

обучении в группе заочного обучения при школе 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить  в 7 класс группы заочного обучения:  

- Березу Ольгу Викторовну 

2. Руководителю группы заочного обучения  Комаринец О.Ю. 

-    внести изменения в учебный план 2022-2023 учебного года с  03  октября 2022 

года и ознакомить учителей; 

- составить расписание занятий 7 класса; 

- оформить личное дело вновь поступившего учащегося. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. ГЗО  Комраинец О.Ю. 

 

 

 

Директор школы                                             Г.В.Третьякова 


